Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области

«Чапаевский химико-технологический техникум»

ПРИКАЗ

от «10 09 20 24 г. № 104- од (а) г. Чапаевск

«Об организации работы

Совета профилактики правонарушений

несовершеннолетних в 2024-2025 учебном году»

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения,

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних обучающихся,

обеспечения защиты их прав и законных интересов, социально-

педагогической реабилитации, формирования законопослушного поведения

и здорового образа жизни обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год,

ответственная Кузьмина О.В., советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями;

2. Утвердить состав Совета профилактики на 2024-2025 учебный год:

- председатель Совета - директора – Первухина Е.В;

- секретарь Совета – Кузьмина О.В

- члены Совета профилактики:

педагог-психолог – Волкова К.Е.;

преподаватель физики - Петрова А.А;

преподаватель химии – Исакова Н.В

старший методист – Бацун Д.Д

преподаватель математики – Котельникова Н.С

инспектор КДН г.о.Чапаевск – Воронцов А.А. (по согласованию).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями - Кузьмину О.В.

Директор Первухина Е.В.

С приказом ознакомлены:

Кузьмина О.В..

Волкова К.Е.

 Бацун Д.Д.

Петрова А.А.

  Котельникова Н.С.

  Исакова Н.В

		2024-10-30T21:32:11+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна